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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 115 m2,

ALANYA

Cena 56 000 €

NOWE MIESZKANIE Z WIDOKIEM NA MORZE TYLKO 25 M OD PLAŻY W ELEGANCKIM KOMPLEKSIE
APARTAMENTOWYM I DOBREJ CENIE

Odnowiony, komfortowy apartament położony w atrakcyjnej i spokojnej części Alanya, zaledwie 250 metrów od
plaży. Częściowo umeblowany i wyposażony we wszystkie AGD, odnowiony w ubiegłym roku i jest gotowy do
zamieszkania.. Świetna oferta, w bardzo dobrej cenie. Nieruchomość znajduje się na osiedlu w pobliżu sklepów i
restauracji, ale w spokojnej okolicy. Do dyspozycji mieszkańców jest basen, kort tenisowy oraz kryty basen.
OPIS APARTAMENTU:
Mieszkanie położone jest na 3 piętrze w 4-piętrowym budynku. Powierzchnia całkowita to 115m2 wraz z
balkonami, a użytkowa to 100 m2 na którą składa się:

salon,
2 sypialnie,
przestronna kuchnia z umeblowaniem i wyposażeniem w cenie,
2 łazienki.

Czynsz za utrzymanie części wspólnych wynosi 45EUR na miesiąc.
CENA NIERUCHOMOŚCI: 59.900EUR
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PODSTAWOWE ODLEGŁOŚCI:
Odległość do lotniska Antalya: 125km
Odległość do lotniska Gazipasa: 45km
Odległość do sklepu: 150 metrów
Odległość do plaży: 250 metrów

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym.
Znajduje się na terenach starożytnej Pamfilii. Alanya leży 135 km na wschód od miasta Antalya. Liczy około
100tyś. mieszkańców . Jest to miejscowość wypoczynkowa o międzynarodowym znaczeniu, a jego populacja w
sezonie wielokrotnie wzrasta.
Mieszkają tam zarówno Turcy, jak i wielu obcokrajowców skuszonych atmosferą tętniącego życiem miasta z
własnym centrum, sklepami i restauracjami.
Dookoła Alanyi znajdują się pola uprawne i ogrody, przed boomem turystycznym była to typowo wiejska okolica
znana z upraw bananów i cytrusów.
WAŻNE: Wszystkie nieruchomości prezentowane w ofertach pochodzą bezpośrednio od sprzedających, obejmują
wyłącznie pełną własność i są sprawdzone pod względem formalnoprawnym oraz są wolne od wad prawnych i
praw osób trzecich, a zakup z naszą firmą obejmuje pełną gwarancję bezpieczeństwa w dowolnym kraju z
którego prezentujemy daną nieruchomość i obejmuje kompleksową obsługę oraz opiekę polskiego rezydenta ILS
POLAND GROUP!

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 606 214 151,

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.COM

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku ofert ILS POLAND GROUP, zaś obszerną galerię 27 fotografii i więcej
informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.COM

Symbol ILS6443 Type of real estate APARTMENT

Type of transaction SALE Status outdated offer

Market type SECONDARY Price 235 200,00 PLN

Price (EUR) 56 000,00 € Price (USD) 57 381,25 $

Price per sqm 2 045,22 PLN Price per sqm (EUR) 486,96 €

Price per sqm (USD) 498,97 $ Negotiated price IS NOT

Country TURCJA Province ANTALYA

County ALANYA Commune ALANYA
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Location ALANYA Location CENTRUM MIASTA

Neighborhood building type OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH Total area 115,00 m²

Usable area 100,00 m² Accomodation type APARTMENT

Type of building APARTMENT COMPLEX Year of completion of
construction 2004

Standard GOOD Condition of the building DOBRY

Construction of the building BRICK STRUCTURE,
SKELETON CONSTRUCTION Wall material SLAG BLOCK

Ceiling type POURED CONCRETE Construction technique SKELETON CONSTRUCTION

Type of kitchen WITH WINDOW Number of bathrooms 2

Access road ASPHALT Number of rooms 3

Floor 3 Number of floors 4

Number of levels 1 Furnishings PARTIAL

Hot water source ELECTRIC BOILER, FLOW
ELECTRIC BOILER Heating ELECTRIC CENTRAL

HEATING, AIR HEATING

Additional BALKON, BASEN Form of ownership FULL OWNERSHIP

Telephone line IS Elevator IS

Electricity Power IS Water lines IS

Sewage system IS Type drains MUNICIPAL

Water source CITY WATER Air conditioning IS

Ventilation IS Internet IS

Cable TV IS Refrigerator IS

Dishwasher IS Electric cooker IS

Security IS Monitoring IS

Guarded nighbourhood IS Interphone IS

Window type PCV Floor type TILES

Elevation SILICONE PLASTER Electricity meter IS

Water metering IS Balcony IS

Distance to the sea / ocean 100M-500M Licence 11678
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Additional features OCCASION PRICE,

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


